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表一：

晋城经济技术开发区2024年一般公共预算收入完成情况表
  单位：万元  

项  目 2024年
调整预算数

2024年
完成数

完成数为   预
算数的%

完成数为
2023年的

%
一般公共预算收入                   36,845 38,911 105.6 96.2 

     一、税收收入                   28,790              30,844 107.1 101.2 

     增值税                     6,750 6,931 102.7 78.4 

     企业所得税                     4,100 4,048 98.7 65.2 

     个人所得税                        480 490 102.1 97.8 

     城市维护建设税                     2,450 2,587 105.6 114.4 

     房产税                     3,000 4,209 140.3 152.5 

     资源税                            3 2 66.7 66.7 

     印花税                     2,550 2,490 97.6 119.1 

     城镇土地使用税                     4,400 4,445 101.0 132.1 

     土地增值税                     2,380 2,541 106.8 174.0 

     车船税                     1,750 1,779 101.7 128.4 

     耕地占用税                          90 83 92.2 40.5 

     契税                        830 1,230 148.2 97.9 

     环境保护税                            7 9 128.6 450.0 

     其他税收收入

     二、非税收入                     8,055 8,067 100.1 80.7 

         专项收入                     1,570                1,595 101.6 31.2 

                 教育费附加收入                     1,060 1,087 102.5 113.1 

                 地方教育附加收入                        510 508 99.6 113.4 

                教育资金收入 0.0 

                农田水利建设资金收入 0.0 

         行政事业性收费收入                        820 811 98.9 22.7 

         罚没收入                        300 300 100.0 1578.9 

         国有资本经营收入                     1,700 1,700 

         国有资源（资产）有偿使用收入                          65 61 93.8 41.2 

         政府住房基金收入                     3,600 3,600 100.0 313.0 



表二：

晋城经济技术开发区2024年一般公共预算支出执行情况表
单位：万元

项  目
2024年       

变动预算数

2024年       
完成数

执行数为变动
预算数的%

执行数为
2023年的%

一般公共预算支出 84,617 84,215 99.52 77.40 
一、一般公共服务 6,732 6,727 99.93 67.31 
    政府办公厅(室)及相关机构事务 4,101 4,101 100.00 73.42 
      事业运行 2,759 2,759 100.00 70.80 
      其他政府办公厅（室）及相关机构事务支 1,342 1,342 100.00 79.46 
    发展与改革事务 585 585 100.00 150.77 
      其他发展与改革事务支出 585 585 100.00 150.77 
    财政事务 414 414 100.00 101.22 
      信息化建设 109 109 100.00 236.96 
      财政委托业务支出 147 147 100.00 97.35 
      事业运行 150 150 100.00 71.43 
      其他财政事务支出 8 8 100.00 400.00 
    税收事务 598 598 100.00 57.39 
      行政运行 338 338 100.00 68.70 
      其他税收事务支出 260 260 100.00 47.27 
    纪检监察事务 11 11 100.00 122.22 
      其他纪检监察事务支出 11 11 100.00 122.22 
    商贸事务 395 395 100.00 21.93 
      对外贸易管理

      招商引资 395 395 100.00 31.27 
      其他商贸事务支出

    群众团体事务 34 34 100.00 113.33 
      其他群众团体事务支出 34 34 100.00 113.33 
    组织事务 375 370 98.67 140.15 
      其他组织事务支出 375 370 98.67 140.15 
    宣传事务 219 219 100.00 47.10 
      其他宣传事务支出 219 219 100.00 47.10 
二、国防支出 18 18 100.00 
    国防动员 18 18 100.00 
      其他国防动员支出 18 18 100.00 
三、公共安全支出 636 636 100.00 108.35 
    公安 636 636 100.00 108.35 
      一般行政管理事务 636 636 100.00 117.13 
      其他公安支出

四、科学技术支出 4,346 3,998 91.99 25.17 
    科学技术管理事务 419 329 78.52 129.02 
      其他科学技术管理事务支出 419 329 78.52 129.02 
    技术研究与开发 3,742 3,484 93.11 22.61 
      其他技术研究与开发支出 3,742 3,484 93.11 22.61 
    科学技术普及

      其他科学技术普及支出

    科技交流与合作 185 185 100.00 
      其他科技交流与合作支出 185 185 100.00 
    科技重大项目



表二：

晋城经济技术开发区2024年一般公共预算支出执行情况表
单位：万元

项  目
2024年       

变动预算数

2024年       
完成数

执行数为变动
预算数的%

执行数为
2023年的%

      其他科技重大项目

五、文化旅游体育与传媒支出 60 60 100.00 
    其他文化旅游体育与传媒支出 60 60 100.00 
      其他文化旅游体育与传媒支出 60 60 100.00 
六、社会保障和就业支出 594 594 100.00 124.27 
    行政事业单位养老支出 594 594 100.00 124.27 
      行政单位离退休 26 26 100.00 
      事业单位离退休 51 51 100.00 
      机关事业单位基本养老保险缴费支出 335 335 100.00 113.18 
      机关事业单位职业年金缴费支出 182 182 100.00 100.00 
七、卫生健康支出 215 215 100.00 3071.43 
    计划生育事务 5 5 100.00 
      计划生育机构

      计划生育服务

      其他计划生育事务支出 5 5 100.00 
    行政事业单位医疗 210 210 100.00 3000.00 
      行政单位医疗 24 24 100.00 
      事业单位医疗 127 127 100.00 1814.29 
      公务员医疗补助 59 59 100.00 
八、节能环保支出 86 86 100.00 10.04 
    环境保护管理事务

      其他环境保护管理事务支出

    环境监测与监察 50 50 100.00 89.29 
      其他环境监测与监察支出 50 50 100.00 89.29 
    能源节约利用 36 36 100.00 
      能源节约利用 36 36 100.00 
九、城乡社区支出 32,863 32,851 99.96 140.57 
      城乡社区管理事务 111 111 100.00 
        工程建设管理 101 101 100.00 
        其他城乡社区管理事务支出 10 10 100.00 
      城乡社区公共设施 31,417 31,405 99.96 134.38 
        小城镇基础设施建设 3,864 3,864 100.00 2100.00 
        其他城乡社区公共设施支出 27,553 27,541 99.96 118.78 
      城乡社区环境卫生 1,269 1,269 100.00 
        城乡社区环境卫生 1,269 1,269 100.00 
      建设市场管理与监督 66 66 100.00 
        建设市场管理与监督 66 66 100.00 
十、资源勘探信息等支出 32,840 32,840 100.00 86.53 
      制造业

         纺织业

        通信设备、计算机及其他电子设备制
造业
      工业和信息产业监管 1,440 1,440 100.00 1398.06 
        工业和信息产业支持

        产业发展 1,440 1,440 100.00 1398.06 



表二：

晋城经济技术开发区2024年一般公共预算支出执行情况表
单位：万元

项  目
2024年       

变动预算数

2024年       
完成数

执行数为变动
预算数的%

执行数为
2023年的%

      支持中小企业发展和管理支出 1,441 1,441 100.00 65.68 
        中小企业发展专项 896 896 100.00 97.18 
        其他支持中小企业发展和管理支出 545 545 100.00 42.85 
      其他资源勘探信息等支出 29,959 29,959 100.00 146.86 
        技术改造支出 2,707 2,707 100.00 
        其他资源勘探信息等支出 27,252 27,252 100.00 133.59 
十一、商业服务业等支出 3,373 3,336 98.90 343.56 
      商业流通事务 1,370 1,370 100.00 246.85 
        其他商业流通事务支出 1,370 1,370 100.00 246.85 
      涉外发展服务支出 1,261 1,261 100.00 603.35 
        其他涉外发展服务支出 1,261 1,261 100.00 603.35 
      其他商业服务业等支出 742 705 95.01 340.58 
        其他商业服务业等支出 742 705 95.01 340.58 
十二、自然资源海洋气象等支出 3 3 100.00 0.02 
      自然资源事务 3 3 100.00 0.02 
        其他自然资源事务支出 3 3 100.00 0.02 
十三、住房保障支出 1,555 1,555 100.00 385.86 
      保障性安居工程支出 1,195 1,195 100.00 
        公共租赁住房 1,195 1,195 100.00 
      住房改革支出 360 360 100.00 89.33 
        住房公积金 360 360 100.00 89.33 
十二、灾害防治及应急管理支出 921 921 100.00 114.41 
      应急管理事务 112 112 100.00 136.59 
        安全监管 112 112 100.00 136.59 
      消防事务 809 809 100.00 111.89 
        消防应急救援 809 809 100.00 111.89 
        其他消防事务支出

十三、预备费

十四、债务付息支出 335 335 100.00 100.00 
      地方政府一般债务付息支出 335 335 100.00 100.00 
        地方政府一般债券付息支出 335 335 100.00 100.00 
十五、其他支出 40 40 100.00 200.00 
        其他支出 40 40 100.00 200.00 



表三：

晋城经济技术开发区2024年一般公共预算收支执行情况总表
单位：万元

预算科目 决 算 数 预算科目 决 算 数

一、一般公共收入 38,911 一、一般公共预算支出 84,215

二、上级补助收入 48,519 二、补助下级支出

  1.返还性收入 -660   1.返还性支出

    所得税基数返还收入 -236     所得税基数返还支出

    增值税税收返还收入 172     增值税税收返还支出

    消费税税收返还收入 48     消费税税收返还支出

    增值税“五五分享”税收返还收入 -644     增值税“五五分享”税收返还支出

  2.一般性转移支付收入 38,460   2.一般性转移支付支出

    结算补助收入 31,455     结算补助支出

    固定数额补助收入 6,406     固定数额补助支出

    资源勘探工业信息等共同财政事权
转移支付收入

80     增值税留抵退税转移支付支出

    商业服务业等共同财政事权转移支
付收入

-80     

    其他一般性转移支付收

其他退税减税降费转移支付支出

入 599

  3.专项转移支付收入 10,719   3.专项转移支付支出

三、下级上解收入 三、上解上级支出 1,173

     体制上解收入      体制上解支出

     专项上解收入      专项上解支出 1,173

四、上年结余 1,725

五、调入预算稳定调节基金 4,482 四、安排预算稳定调节基金 8,178

六、调入资金   2,111 五、调出资金 1,780

  1.政府性基金调入 1,681 六、年终结余 402

  2.国有资本经营调入     减:结转下年的支出 402

  3.其他调入 430     净结余

收  入  总  计 95,748 支  出  总  计 95,748



表四：

晋城经济技术开发区2024年政府性基金预算收入完成情况表
 单位：万元

项  目
2024年

调整预算数

2024年
完成数

完成数为
预算数的%

完成数为
2023年的%

政府性基金预算收入合计 8,000 7,391 92.4 26.3 

  一、国有土地使用权出让收入 8,000 6,543 81.8 26.6 

  二、国有土地收益基金收入

  三、城市公用事业附加收入

  四、城市基础设施配套费收入 848 24.2 

  五、农业土地开发资金收入

  六、散装水泥专项资金收入

  七、新型墙体材料专项基金收入

  八、污水处理费收入

  九、其他政府性基金收入

晋城经济技术开发区2024年政府性基金支出执行情况表

       单位：万元

项  目
2024年

变动预算数

2024年
执行数

执行数为

变动预算数
的%

执行数为

2023年的%

政府性基金支出合计 14,590 10,872 74.5 41.6 

  一、社会保障和就业支出

  二、城乡社区支出 4,271 2,056 48.1 9.4 

  三、农林水支出

  四、交通运输支出

  五、资源勘探电力信息等支出

  六、债务付息支出 3,809 3,808 100.0 91.5 

  七、债务发行费用支出 10 11 110.0 26.8 

  八、其他支出 6,500 4,997 76.9 



表五：

晋城经济技术开发区2024年政府性基金
收支执行情况总表

单位：万元

预算科目 决算数 预算科目 决算数

政府性基金收入总计         27,071 政府性基金支出总计               27,071 

  一、政府性基金收入           7,391   一、政府性基金支出               10,872 

  二、政府性基金上级补助收入   二、政府性基金补助下级支出

  三、债务收入   三、地方政府专项债务还本支出               10,800 

  四、地方政府专项债务转贷收入         16,000   四、债务转贷支出

  五、政府性基金下级上解收入   五、政府性基金上解上级支出

  六、调入资金收入           1,780   六、调出资金支出                 1,681 

  七、政府性基金上年结余           1,900   七、政府性基金年终结余                 3,718 



表六：

晋城经济技术开发区2024年国有资本经营预算收入完成情况表
           单位：万元

项  目
2024年
预算数

2024年
完成数

完成数为
预算数的%

完成数为
2023年的%

国有资本经营预算收入合计

  一、利润收入

  二、股利、股息收入

晋城经济技术开发区2024年国有资本经营预算支出执行情况表
          单位：万元

项  目
2024年

变动预算数
2024年
执行数

执行数为
变动预算数的

%

执行数为
2023年的%

国有资本经营预算支出合计

  一、教育支出

  二、科学技术支出

  三、文化体育与传媒支出

  四、社会保障和就业支出

  五、节能环保支出

  城乡社区支出

晋城经济技术开发区2024年国有资本经营预算收支执行情况总表
单位：万元

预算科目 决算数 预算科目 决算数

国有资本经营预算收入合计 国有资本经营预算支出合计

  一、国有资本经营收入   一、国有资本经营支出

  二、国有资本经营上级补助收入   二、国有资本经营补助下级支出

  三、国有资本经营预算上年结余   三、国有资本经营预算调出资金

  四、国有资本经营预算年终结余

注：晋城经济技术开发区无国有资本经营预算



表七：

晋城经济技术开发区2024年社会保险基金预算收入完成情况表

单位：万元

项    目
2024年
预算数

2024年
完成数

完成数为
预算数的%

完成数为
2023年的%

社会保险基金收入合计

一、企业职工基本养老保险基金收入

    基本养老保险费收入

    基本养老保险基金财政补贴收入

    其他养老保险基金收入

二、机关事业单位基本养老保险基金收入

    基本养老保险费收入

    基本养老保险基金财政补贴收入

    其他养老保险基金收入

    

三、事业保险基金收入

    

事业保险费收入

四、基本医疗保险基金收

其他事业保险基金收入

入

    基本医疗保险费收入

    其他基本医疗保险基金收入

五、工伤保险基金收入

    工伤保险费收入

    其他工伤保险基金收入

六、生育保险基金收入

    生育保险费收入

    其他生育保险基金收入

七、城乡居民基本养老保险基金收入

注：晋城经济技术开发区无社保基金预算



表八：

晋城经济技术开发区2024年社会保险基金预算支出执行情况表

单位：万元

项    目
2024年
预算数

2024年
执行数

执行数为
预算数的%

执行数为
2023年的%

社会保险基金支出合计

一、企业职工基本养老保险基金支出

    基本养老金

    丧葬抚恤补助

    其他养老保险基金支出

二、机关事业单位基本养老保险基金支出

    基本养老金

    其他养老保险基金支出

三、失业保险基金支出

    失业保险金

    医疗保险费

    丧葬抚恤补助

    职业培训和职业介绍补贴

    其他失业保险基金支出

四、基本医疗保险基金支出

    基本医疗保险统筹基金

    医疗保险个人账户基金

五、工伤保险基金支出

    工伤保险待遇

    其他工伤保险基金支出

六、生育保险基金支出

    生育保险金

七、城乡居民基本养老保险基金支出

注：晋城经济技术开发区无社保基金预算



表九：

晋城经济技术开发区2024年社会保险基金预算收支情况总表

单位：万元

预算科目 决算数 预算科目 决算数

社会保险基金收入总计 社会保险基金预算支出总计

一、社会保险基金预算收入 一、社会保险基金预算支出

二、上级补助收入 二、补助下级支出

三、下级上解收入 三、上解上级支出

四、上年结余 四、年末结余

注：晋城经济技术开发区无社保基金预算



表十：

晋城经济技术开发区2024年地方政府债务限额表

单位：亿元

合计 一般债务限额 专项债务限额

13.89 1

晋城经济技术开发区2024年地方政府债务余额

12.89

表

单位：亿元

合计 一般债务余额 专项债务余额

13.89 1

     市核定我区政府债务限额13.89亿元，其中：一般债务限额1亿元，专项债
务限额12.89亿元。2024年底，我区政府债务余额为13.89亿元，其中：一般
债务余额1亿元，专项债务余额12.89亿元。政府债务余额严格控制在市核定

12.89

的限额围内。



表十一：

晋城经济技术开发区2025年一般公共收入预算（草案）
单位：万元

 项  目
2024年
完成数

2025年
预算数

2025年预算数为
2024年完成数的

%
一般公共预算收入 38,911                    39,700 102.0 

     一、税收收入                    30,844                    32,585 105.6 
          增值税 6,931                      6,750 97.4 

     企业所得税 4,048                      4,100 101.3 

     个人所得税 490                         480 98.0 

     城市维护建设税 2,587                      3,700 143.0 

     房产税 4,209                      3,900 92.7 

     资源税 2                             3 150.0 

     印花税 2,490                      2,800 112.4 

     城镇土地使用税 4,445                      4,595 103.4 

     土地增值税 2,541                      2,600 102.3 

     车船税 1,779                      1,900 106.8 

     耕地占用税 83                         150 180.7 

     契税 1,230                      1,600 130.1 

     环境保护税 9                             7 77.8 

     其他税收收入

     二、非税收入 8,067 7,115 88.2 
         专项收入 1,595                      5,680 356.1 
                 排污费收入

                 水资源费收入

                 教育费附加收入 1,087                      1,590 146.3 
                 地方教育附加收入 508                      1,090 214.6 
                 残疾人就业保障金收入

                教育资金收入                      1,500 
                农田水利建设资金收入                      1,500 
                 森林植被恢复费

                 其他专项收入

         行政事业性收费收入 811                         500 61.7 
         罚没收入 300                           70 23.3 
         国有资本经营收入 1,700 
         国有资源（资产）有偿使用收入 61                           65 106.6 
         政府住房基金收入 3,600                         800 22.2 
        其他收入



表十二：

晋城经济技术开发区2025年一般公共支出预算（草案）
单位：万元

项目
2024年    
预算数

2025年    
预算数

2025年预算数
为2024年预算

数的%

一般公共预算支出 82,885 58,793 70.9 
一、一般公共服务 13,128 11,549 88.0 
    政府办公厅(室)及相关机构事务 8,725 8,030 92.0 
      事业运行 3,203 5,901 184.2 
      其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 5,522 2,129 38.6 
    发展与改革事务 404 484 119.8 
      战略规划与实施 50 
      其他发展与改革事务支出 404 434 107.4 
    统计信息事务 20 
      其他统计信息事务支出 20 
    财政事务 438 448 102.3 
      信息化建设 120 120 100.0 
      财政委托业务支出 152 152 100.0 
      事业运行 158 168 106.3 
      其他财政事务支出 8 8 100.0 
    税收事务 597 547 91.6 
      行政运行 337 287 85.2 
      其他税收事务支出 260 260 100.0 
    纪检监察事务 19 19 100.0 
      其他纪检监察事务支出 19 19 100.0 
    商贸事务 546 1,400 256.4 
      招商引资 546 1,400 256.4 
      事业运行

      其他商贸事务支出

    群众团体事务 65 35 53.8 
      其他群众团体事务支出 65 35 53.8 
    组织事务 1,186 161 13.6 
      其他组织事务支出 1,186 161 13.6 
    宣传事务 1,148 271 23.6 
      其他宣传事务支出 1,148 271 23.6 
   市场监督管理事务 123 
      其他市场监督管理事务 123 
   社会工作事务 11 
      一般行政管理事务 11 
    其他一般公共服务支出

      其他一般公共服务支出

二、国防支出 18 47 261.1 
    国防动员 18 47 261.1 
      人民防空

      其他国防动员支出 18 47 261.1 
    其他国防支出

三、公共安全支出 697 1,125 161.4 
    武装警察部队 20 



表十二：

晋城经济技术开发区2025年一般公共支出预算（草案）
单位：万元

项目
2024年    
预算数

2025年    
预算数

2025年预算数
为2024年预算

数的%

      其他武装警察部队支出 20 
    公安 697 1,105 158.5 
      一般行政管理事务 647 647 100.0 
      其他公安支出 50 458 916.0 
四、科学技术支出 3,246 2,616 80.6 
    科学技术管理事务 104 90 86.5 
      其他科学技术管理事务支出 104 90 86.5 
    技术研究与开发 3,142 1,526 48.6 
      机构运行 294 
      其他技术研究与开发支出 3,142 1,232 39.2 
    其他科学技术支出 1,000 
      科技奖励 1,000 
      其他科学技术支出

五、文化体育与传媒支出 60 
    其他文化体育与传媒支出 60 
      宣传文化发展专项支出

      文化产业发展专项支出 60 
      其他文化体育与传媒支出

六、社会保障和就业支出 738 1,233 167.1 

    行政事业单位离退休 738 733 99.3 

      归口管理的行政单位离退休 26 28 107.7 

      事业单位离退休 52 56 107.7 

      机关事业单位基本养老保险缴费支出 365 399 109.3 

      机关事业单位职业年金缴费支出 295 250 84.7 

    就业补助 500 

      其他就业补助支出 500 

七、卫生健康支出 274 292 106.6 
    计划生育事务 27 21 77.8 
      计划生育机构

      计划生育服务

      其他计划生育事务支出 27 21 77.8 
    行政事业单位医疗 247 271 109.7 
      行政单位医疗 24 17 70.8 
      事业单位医疗 155 171 110.3 
      公务员医疗补助 68 83 
八、节能环保支出 50 
    环境监测与监察 50 
      其他环境监测与监察支出 50 
九、城乡社区支出 32,000 9,901 30.9 
      城乡社区管理事务 101 101 100.0 
        工程建设管理 101 101 100.0 
      城乡社区公共设施 30,426 8,184 26.9 



表十二：

晋城经济技术开发区2025年一般公共支出预算（草案）
单位：万元

项目
2024年    
预算数

2025年    
预算数

2025年预算数
为2024年预算

数的%

        小城镇基础设施建设

        其他城乡社区公共设施支出 30,426 8,184 26.9 
      城乡社区环境卫生 1,269 1,259 99.2 
        城乡社区环境卫生 1,269 1,259 
      建设市场管理与监督 80 357 
        建设市场管理与监督 80 357 
      其他城乡社区支出 124 
        其他城乡社区支出 124 
十、资源勘探信息等支出 27,537 27,484 99.8 
      工业和信息产业监管 44 
        产业发展 44 
      支持中小企业发展和管理支出 1,463 393 26.9 
        中小企业发展专项 963 393 40.8 
        其他支持中小企业发展和管理支出 500 
      其他资源勘探信息等支出 26,074 27,047 103.7 
        技术改造支出 5,000 
        其他资源勘探信息等支出 26,074 22,047 84.6 
十一、商业服务业等支出 1,383 1,052 76.1 
      商业流通事务 700 1,000 142.9 
        其他商业流通事务支出 700 1,000 
      涉外发展服务支出 85 15 17.6 
        其他涉外发展服务支出 85 15 17.6 
      其他商业服务业等支出 598 37 6.2 
        其他商业服务业等支出 598 37 6.2 
十二、自然资源海洋气象等支出 3 
      自然资源事务 3 
        其他自然资源事务支出 3 
十三、住房保障支出 460 483 105.0 
      住房改革支出 460 483 105.0 
        住房公积金 460 483 105.0 
十四、灾害防治及应急管理支出 1,256 976 77.7 
      应急管理事务 100 100 100.0 
        安全监管 100 100 100.0 
      消防事务 1,156 876 75.8 
        消防应急救援 1,156 876 75.8 
十五、预备费 1,700 1,700 100.0 
十六、债务付息支出 335 335 100.0 
      地方政府一般债务付息支出 335 335 100.0 
        地方政府一般债券付息支出 335 335 100.0 
十七、债务发行费用支出

       地方一般债务发行费用支出

十八、其他支出

        其他支出



表十三：

晋城经济技术开发区2025年一般公共预算收支总表（草案）

单位：万元

预算科目 预算数 预算科目 预算数

收  入  总  计 59,258 支  出  总  计 59,258

一、一般公共收入 39,700 一、一般公共支出 58,793

二、上级补助收入 10,978 二、补助下级支出

  1.返还性收入 -660   1.返还性支出

    增值税和消费税税收返还收入 -424     增值税和消费税税收返还支出

    所得税基数返还收入 -236     所得税基数返还支出

  2.一般性转移支付收入 6,171   2.一般性转移支付支出

    体制补助收入     体制补助支出

    均衡性转移支付收入     均衡性转移支付支出

    结算补助收入 -279     结算补助支出

    固定数额补助收入 6,406     固定数额补助支出

    增值税留抵退税转移支付收入     增值税留抵退税转移支付支出

    其他退税减税降费转移支付收入     其他退税减税降费转移支付支出

    补充县区财力转移支付收入     补充县区财力转移支付支出

    其他一般性转移支付收入 44     其他一般性转移支付支出

  3.专项转移支付收入 5,467   3.专项转移支付支出

三、下级上解收入 三、上解上级支出 465

  体制上解收入   体制上解支出

  出口退税专项上解收入   专项上解支出 465

四、债务收入 四、债券还本支出

  地方政府债券收入   地方政府债券还本

  地方向国外借款收入   地方向国外借款还本

四、上年结余 402

五、调入预算稳定调节基金 8,178 四、安排预算稳定调节基金

六、调入资金   五、调出资金

  1.政府性基金预算调入 六、年终结余



表十三：

晋城经济技术开发区2025年一般公共预算收支总表（草案）

单位：万元

预算科目 预算数 预算科目 预算数

  2.国有资本经营预算调入     减:结转下年的支出

  3.财政专户管理资金调入     净结余

  4.财政专户管理资金调入

  4.其他资金调入



表十四：

2025年晋城经济技术开发区公共预算支出政府经济分类科目表
单位：万元

经济科目名称 2025年预算数 备  注

合计 58,793 

一、机关工资福利支出 418 

    工资奖金津补贴 287 

    社会保障缴费 89 

    住房公积金 42 

    其他工资福利支出

二、机关商品和服务支出 1,136 

    其他商品和服务支出 1,136 

三、机关资本性支出（基本建设） 2,000 

    其他资本性支出 2,000 

四、对事业单位经常性补助 17,826 

    工资福利支出 7,091 

    商品和服务支出 10,735 

五、对事业单位资本性补助 5,358 

    资本性支出（一） 977 

    资本性支出（二） 4,381 

六、对企业补助 18,616 

    费用补贴

    其他对企业补助 18,616 

七、对企业资本性支出 11,300 

    资本金注入（一） 11,300 

八、对个人和家庭的补助 104 

    社会福利和救助 22 

    离退休费 82 

九、债务利息及费用支出 335 

    国内债务付息 335 

十、预备费及预留 1,700 

    预备费 1,700 



表十五：

2025年晋城经济技术开发区公共预算基本支出
政府经济分类科目表

单位：万元

经济科目名称 2025年预算数 备  注

合计 8,151 

一、机关工资福利支出 418 

    工资奖金津补贴 287 

    社会保障缴费 89 

    住房公积金 42 

    其他工资福利支出

二、机关商品和服务支出

    办公经费

    会议费

    培训费

    委托业务费

    公务接待费

    因公出国（境）费用

    公务用车运行维护费

    维修（护）费

    其他商品和服务支出

三、对事业单位经常性补助 7,630 

    工资福利支出 7,091 

    商品和服务支出 539 

四、对个人和家庭的补助 103 

    社会福利和救助 21 

    离退休费 82 

    其他对个人和家庭补助



表十四：

晋城经济技术开发区2025年税收返还及转移支付表

单位：万元

预算科目 预算数

上级补助收入总计 10978

一、返还性收入 -660

    增值税和消费税税收返还收入 -424

    所得税基数返还收入 -236

二、一般性转移支付收入 6171

    固定数额补助收入 6406

    结算补助收入 -279

    其他一般转移支付收入 44

三、专项转移支付收入 5467

    2025年度省级和市级两新组织联合党组织党建指导员经
费

12

    国防支出 47

    中小企业发展专项资金126 126

    支出民营企业发展专项资金预算267 267

    技术改造资金5000 5000

    中央外经贸资金预算15 15



表十七：

晋城经济技术开发区2025年政府性基金收入预算（草案）
单位：万元

项  目
2024年
完成数

2025年
预算数

2025年预算数为
2024年完成数的%

政府性基金收入合计 7,391 31,330 423.9 

一、国有土地使用权出让收入 6,543 31,330 478.8 

二、国有土地收益基金收入

三、城市公用事业附加收入

四、城市基础设施配套费收入 848 

五、污水处理费收入

六、新型墙体材料专项基金收入

七、其他收入



表十八：

晋城经济技术开发区2025年政府性基金支出预算（草案）

单位：万元

项  目
2024年
预算数

2025年
预算数

2025年预算数
为2024年预算

数的%

政府性基金支出合计 40,518 35,048 86.5 

一、社会保障和就业支出

二、城乡社区支出 36,745 29,800 81.1 

    国有土地使用权出让收入安排的支出 34,673 29,546 85.2 

      征地和拆迁补偿支出 31,627 24,692 78.1 

      土地开发支出 1,497 

      补助被征地农民支出 19 694 3652.6 

      土地出让业务支出 1,200 1,966 163.8 

      其他国有土地使用权出让收入安排的支出 330 2,194 664.8 

    国有土地收益基金安排的支出

　    征地和拆迁补偿支出

    城市基础设施配套费安排的支出 2,072 254 12.3 

      城市公共设施

      城市环境卫生

      其他城市基础设施配套费安排的支出 2,072 254 12.3 

三、交通运输支出

四、资源勘探电力信息等支出

五、其他支出 1,503 

    其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出 1,503 

      其他地方自行试点项目收益专项债券收入安排的
支出

1,503 

六、债务付息支出 3,773 3,745 99.3 

　　地方政府专项债务付息支出 3,773 3,745 99.3 

      国有土地使用权出让金债务付息支出 2,622 788 30.1 

      土地储备专项债券付息支出 1,151 1,069 92.9 

　　  其他地方自行试点项目收益专项债券付息支出 1,888 



表十九：

晋城经济技术开发区2025年政府性基金收支预算总表（草案）

单位：万元

预算科目 预算数 预算科目 预算数

政府性基金收入总计                       35,048 政府性基金支出总计                   35,048 

  一、政府性基金收入                       31,330   一、政府性基金支出                   35,048 

  二、政府性基金上级补助收入   二、政府性基金补助下级支出

  三、新增专项债券收入   三、债务还本支出

  四、政府性基金下级上解收入   四、政府性基金下级上解支出

  五、调入资金收入   五、调出资金支出

  六、政府性基金上年结余                         3,718   六、政府性基金年终结余



晋城经济技术开发区2025年政府性基金转移支付表

单位：万元

预算科目 预算数

注：2025年京城经济技术开发区无政府性基金转移支付收入



表二十：

晋城经济技术开发区2025年国有资本经营收入预算

         单位：万元

项  目
2024年
完成数

2025年
预算数

2025年预算数为
2024年完成数的%

国有资本经营预算收入合计

  一、利润收入

  二、股利、股息收入

  三、产权转让收入

晋城经济技术开发区2025年国有资本经营支出预算
         单位：万元

项  目
2024年
完成数

2025年
预算数

2025年预算数为
2024年完成数的%

国有资本经营预算支出合计

  一、教育支出

  二、科学技术支出

  三、文化体育与传媒支出

  四、社会保障和就业支出

  五、节能环保支出

  六、城乡社区支出

  七、农林水支出

  八、交通运输支出

  九、资源勘探信息等支出

  十、商业服务业等支出

  十一、其他支出



表二十一：

晋城经济技术开发区2025年社会保险基金收入预算

单位：万元

项    目
2024年
完成数

2025年
预算数

2025年预算数为
2024年完成数的%

社会保险基金收入合计

一、企业职工基本养老保险基金收入

    基本养老保险费收入

    基本养老保险基金财政补贴收入

    其他养老保险基金收入

二、机关事业单位基本养老保险基金收入

    基本养老保险费收入

    基本养老保险基金财政补贴收入

    其他养老保险基金收入

    

三、事业保险基金收入

    

事业保险费收入

四、基本医疗保险基金收

其他事业保险基金收入

入

    基本医疗保险费收入

    其他基本医疗保险基金收入

五、工伤保险基金收入

    工伤保险费收入

    其他工伤保险基金收入

六、生育保险基金收入

    生育保险费收入

    其他生育保险基金收入

七、城乡居民基本养老保险基金收入

注：开发区无社保基金预算



表二十三：

晋城经济技术开发区2025年社会保险基金收支预算总表

单位：万元

预算科目 预算数 预算科目 预算数

社会保险基金收入总计 社会保险基金预算支出总计

一、社会保险基金预算收入 一、社会保险基金预算支出

二、上级补助收入 二、补助下级支出

三、下级上解收入 三、上解上级支出

四、上年结余 四、年末结余

注：注：开发区无社保基金预算



晋城经济技术开发区2025年“三公”经费预算安排情况

单位：万元

项目名称 2024年预算数 2025年预算数 同比

一、因公出国（境）费 10.75 10.75 0%

二、公务接待费 4 4 0%

三、公务用车费 17.85 17.85 0%

    公务用车购置费 0 0

    公务用车运行维护费 17.85 17.85 0%

合  计 32.6 32.6 0%

     2025年开发区“三公”经费预算32.6万元。其中，因公出国（境）经费
10.75万元。公务接待费4万元。公务用车购置及运行维护费17.85万元。同比
持平。


